
 

Nowe Ostrowy, 2013.12.03. 

 
 
         

Nr sprawy: ZP 271/11/2013 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: 
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 700 000 zł. dla Gminy Nowe 
Ostrowy” 

Zawiadomienie o wyniku postępowania/odrzuceniu/wykluczeniu 
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych -  
Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania 
pn:  „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 700 000 zł. dla Gminy Nowe 

Ostrowy”. 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
     BANK POLSKA KASA OPIEKI SA  I ODDZIAŁ W KUTNIE 
     ul. 29 Listopada 15 
     99-300 Kutno 
Oferta złożona przez w/w wykonawcę uzyskała przy kryterium: cena –100% największą liczbę 
punktów: 100. 
Ponadto Zamawiający podaje nazwy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i  
porównania złożonych ofert: 

 

 Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta 
zgodnie z zapisami art. 94 ust. 2 pkt. 3) lit. a) bez zachowania terminów, o których mowa w art. 
94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zawiadomienia do Wykonawców, którzy złożyli oferty wysłano 
faksem. 

 Nie odrzucono żadnej oferty. 
 Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Zdzisław Kostrzewa 

 

Nr 
oferty 

Firma Punkty 

 
1. 
 

BANK SPÓŁDZIELCZY w Aleksandrowie Łódzkim  
ul. Senatorska 2a,  
95-070 Aleksandrów Łódzki 

94,79 

 
2. 
 

BANK SPÓŁDZIELCZY w Poddębicach 
ul. Łódzka 33 
99-200 Poddębice 

95,35 

 
3. 
 

BANK SPÓŁDZIELCZY w Krośniewicach 
ul. Toruńska 5 
99-340 Krośniewice 

97,38 

 
4. 
 

BANK POLSKA KASA OPIEKI SA  I ODDZIAŁ  
w Kutnie 
ul. 29 Listopada 15 
99-300 Kutno 

100 


